
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 травня 2024р. Чернігів № 370 

 

Про внесення змін до Обласної  

програми збереження пам’яток 

архітектури місцевого значення 

Чернігівської області на 2024 рік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України  

від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до Обласної програми збереження пам’яток архітектури 

місцевого значення Чернігівської області на 2024 рік, затвердженої 

розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової адміністрації  

від 03 січня 2024 року № 3 (далі – Програма), замінивши в тексті Програми 

цифри «12527,258» цифрами «13235,396» та цифри «967,258» цифрами 

«1675,396». 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


